CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n° 1366 INDICAÇÃO 853 / 2013

Autor 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	REALIZAR A MANUTENÇÃO DO PARQUINHO
LOCALIZADO NO BAIRRO JARDIM PORTAL DO SOL

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr9  Prefeito Municipal para que seja feita a manutenção do parquinho
localizado no Bairro Jardim Portal do Sol.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, pois o
parquinho encontra-se em péssimas condições de uso, com brinquedos
quebrados e problemas na iluminação, preocupando os pais das crianças
que brincam no parquinho.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2013.

li

MAURICIO BARONI 13 RNARDINETTI
Vereador — lider do Governo

	Page 1